DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXAME CITOPATOLÓGICO: A
NÃO ADESÃO E A OCORRÊNCIA DE CÂNCER DE COLO UTERINO ENTRE AS
MULHERES PERTENCENTES À TERCEIRA IDADE de autoria de LIZANDRA DE FARIAS
RODRIGUES QUEIROZ, JULIANA MEIRA DE VASCONCELOS XAVIER, foi publicado nos
Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br